[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25.09.2017                                           с. Михайловка                                              № 516-ра
Об утверждении единого Дня проведения выпускных

вечеров в 11-х классах образовательных организаций

Михайловского муниципального района
в 2017-2018 учебном году
            Во исполнение протокола заседания межведомственной комиссии по содействию в организации единого государственного экзамена на территории Приморского края в 2017 году от 26.07.2017г.
1. Утвердить единый День проведения выпускных вечеров в 11-х классах образовательных организаций Михайловского муниципального района - 27 июня 2017 года.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Жовтый) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.
 Глава Михайловского муниципального района –
 Глава администрации района                                                          В.В. Архипов